
 
 

UCHWAŁA NR 879/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej, 
zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 

2020 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 oraz 
art. 258 ust. 1 pkt. 4 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641, 1693 i 1872) oraz w związku z § 18 pkt 1, 3 i 7 lit. a, § 19 pkt 1 uchwały Nr 
LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego 
z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., 
uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r., uchwałą Nr LVI/627/23 
Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. i uchwałą Nr LVIII/636/23 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 23 maja 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu 
i Edukacji w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy o kwotę 72.058 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Środowiska 
w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75018 – Urzędy Marszałkowskie o kwotę 1.435.957 zł z tego: 

1) § 2460 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 935.957 zł, 

2) § 6280 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 500.000 zł, 

w zadaniu pn.: „Zakup licencji i opieki na systemy informatyczne do zarządzania informacjami 
środowiskowymi i opłatami za korzystanie ze środowiska”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 5339



§ 3. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85509 – 
Działalność ośrodków adopcyjnych, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa o kwotę 536.265 zł z tego: 

1) w zadaniu pn.: „Środki na organizację i prowadzenie Regionalnego Ośrodka Adopcyjnego” o kwotę 
311.300 zł; 

2) w zadaniu pn.: „Środki na zlecenie i prowadzenie niepublicznych ośrodków adopcyjnych” o kwotę 
224.965 zł. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów Nr 
MF/FS4.4143.3.350.2023.MF.3868 z dnia 8 września 2023 r. 

3. Powyższe zwiększenie dotacji celowych dla samorządu województwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 34), przeznaczone jest na organizowanie 
i prowadzenie przez marszałka województwa ośrodków adopcyjnych, w tym na zadania tych ośrodków, 
o których mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

§ 4. 1. Dokonuje się przeniesienia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 900 – Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska, rozdział 90007 – Zmniejszenie hałasu i wibracji w kwocie 24.600 zł poprzez: 

1) zmniejszenie § 2210 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
o kwotę 24.600 zł, 

2) zwiększenie § 6510 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa o kwotę 24.600 zł 

w zadaniu pn. „Opracowanie dokumentu pn. "Program ochrony środowiska przed hałasem dla województwa 
łódzkiego" wraz z prognozą oddziaływania na środowisko". 

2. Przeniesienia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.2.304.2023 z dnia 18 września 2023 r. 

3. Powyższe zmiany w planie dotacji celowych obejmują: 

a) zmniejszenie dotacji celowej przyznanej dla Samorządu Województwa Łódzkiego w § 2210 na opracowanie 
materiałów do sporządzenia "Programu ochrony środowiska przed hałasem dla województwa łódzkiego" 
o kwotę 24.600 zł, 

b) zwiększenie planu dotacji celowej dla Samorządu Województwa Łódzkiego w § 6510 o kwotę 24.600 zł, 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przeniesienia autorskich praw majątkowych do opracowania 
materiałów do sporządzenia "Programu ochrony środowiska przed hałasem dla województwa łódzkiego". 

§ 5. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w zakresie zadań realizowanych w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 2020 w Departamencie Finansów w dziale 758 – 
Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2057 – Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 527.075 zł w zadaniu pn.: „Dochody stanowiące środki na 
realizację projektów własnych realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014-2020 EFRR”. 

§ 6. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.517.205 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5339



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5339



Załącznik do uchwały Nr 879/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 5 października 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 8 796 880 7 279 675 

ZADANIA WŁASNE 8 148 815 6 640 800 

DEPARTAMENT FINANSÓW 2 490 897 358 388 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 490 897 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 2 490 897 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 071 604 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 356 109 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 50 754 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 12 430 0 

Razem 2 490 897 0 
  w tym:   

  Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Łódzkiego 2 490 897 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 071 604 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 356 109 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 50 754 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 12 430 0 

Razem  2 490 897 0 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 358 388 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 358 388 

  4810 Rezerwy 0 358 388 
Razem 0 358 388 

  w tym:   

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania 
oświatowe 0 358 388 

  4810 Rezerwy 0 358 388 
Razem  0 358 388 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5339



DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 3 456 500 3 456 500 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 3 452 200 3 452 200 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 400 000 3 400 000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 3 400 000 3 400 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 500 000 

  4260 Zakup energii 0 130 000 

  4270 Zakup usług remontowych 3 400 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 670 000 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 100 000 

Razem 3 400 000 3 400 000 
  w tym:   

  Bieżące utrzymanie dróg i obiektów mostowych 3 400 000 3 400 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 500 000 

  4260 Zakup energii 0 130 000 

  4270 Zakup usług remontowych 3 400 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 670 000 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 100 000 

Razem  3 400 000 3 400 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 52 200 52 200 

 75018  Urzędy marszałkowskie 52 200 52 200 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 0 25 500 

  4270 Zakup usług remontowych 49 200 0 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0 26 700 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 000 0 

Razem 52 200 52 200 
  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 
Dróg Wojewódzkich w Łodzi 52 200 52 200 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 0 25 500 

  4270 Zakup usług remontowych 49 200 0 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0 26 700 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 000 0 

Razem  52 200 52 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5339



Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 4 300 4 300 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 300 4 300 

 75018  Urzędy marszałkowskie 4 300 4 300 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 0 4 300 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 000 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 300 0 

Razem 4 300 4 300 
  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 
Nieruchomości Województwa Łódzkiego 4 300 4 300 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 0 4 300 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 000 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 300 0 
Razem  4 300 4 300 

DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 1 448 727 953 218 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 435 957 940 448 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 435 957 940 448 

  4300 Zakup usług pozostałych 935 957 940 448 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500 000 0 

Razem 1 435 957 940 448 
  w tym:   

  
Zakup polegający na przedłużeniu licencji i opieki 
nad systemami informatycznymi do zarządzania 
informacjami środowiskowymi i opłatami za 
korzystanie ze środowiska  

1 435 957 940 448 

  4300 Zakup usług pozostałych 935 957 940 448 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500 000 0 

Razem  1 435 957 940 448 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 12 770 12 770 

 90095  Pozostała działalność 12 770 12 770 

  4190 Nagrody konkursowe 12 770 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 350 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 12 420 

Razem 12 770 12 770 
  w tym:   

  Realizacja zadań własnych z zakresu ochrony 12 770 12 770 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5339



środowiska 

  4190 Nagrody konkursowe 12 770 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 350 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 12 420 

Razem  12 770 12 770 
DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 200 200 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200 200 

 75095  Pozostała działalność 200 200 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 0 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 200 

Razem 200 200 

  w tym:   

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie pn. 
JETforCe, realizowanym w ramach programu 
Interreg Europa Środkowa 2021-2027 

200 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 0 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 200 

Razem 200 200 
DEPARTAMENT PROMOCJI  0 581 212 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 581 212 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 0 581 212 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 20 000 
  4190 Nagrody konkursowe 0 20 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 20 000 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 958 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 162 552 
  4309 Zakup usług pozostałych 0 333 824 
  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 4 112 
  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 15 268 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0 1 498 

Razem 0 581 212 

  w tym:   

  Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 
województwa łódzkiego - wydatki niekwalifikowalne 0 264 153 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 532 
  4309 Zakup usług pozostałych 0 246 692 
  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 4 105 
  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 10 824 

Razem 0 264 153 

  Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 
województwa łódzkiego - wkład własny 0 93 009 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 426 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5339



  4309 Zakup usług pozostałych 0 87 132 
  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 7 
  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 4 444 

Razem  0 93 009 

  Wydatki dotyczące promocji klimatu, zasobów 
naturalnych i przyrody 0 72 552 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 20 000 
  4190 Nagrody konkursowe 0 20 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 20 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 12 552 

Razem 0 72 552 

  epromocja, multimedia, eszkolenia 0 151 498 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 150 000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0 1 498 

Razem 0 151 498 
DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 
INFORMACYJNEGO 0 969 237 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 969 237 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 364 500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 100 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 260 000 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 3 500 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0 1 000 

Razem 0 364 500 

  w tym:   

  Wydatki związane z utrzymaniem stanowisk 
komputerowych w Urzędzie Marszałkowskim 0 250 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 250 000 
Razem 0 250 000 

  Wydatki związane z utrzymaniem Archiwum 
Zakładowego Urzędu Marszałkowskiego 0 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 
Razem 0 10 000 

  Wydatki związane z utrzymaniem taboru 
samochodowego Urzędu Marszałkowskiego 0 104 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 100 000 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 3 500 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0 1 000 

Razem 0 104 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5339



 75095  Pozostała działalność 0 604 737 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 25 000 
  4260 Zakup energii 0 50 000 
  4270 Zakup usług remontowych 0 50 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 440 000 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0 30 000 

  4480 Podatek od nieruchomości 0 9 692 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0 45 

Razem 0 604 737 

  w tym:   

  Zachowanie trwałości zrealizowanych projektów 0 604 737 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 25 000 
  4260 Zakup energii 0 50 000 
  4270 Zakup usług remontowych 0 50 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 440 000 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0 30 000 

  4480 Podatek od nieruchomości 0 9 692 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0 45 

Razem 0 604 737 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 613 846 183 400 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 172 141 971 

 80195  Pozostała działalność 4 172 141 971 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 1 148 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0 50 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 38 770 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 358 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 17 404 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 572 34 213 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 30 

Razem  4 172 141 971 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5339



  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 
zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 
pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

0 13 641 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 782 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 179 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 24 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 12 641 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 15 

Razem  0 13 641 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 
aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 
Więcej - pierwsza Edycja Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-
2023" w ramach Resortowego Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-
2025 

0 36 404 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 782 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 179 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 17 404 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 18 000 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 15 

Razem 0 36 404 

  Fundusz nagród dla dyrektorów i nauczycieli szkół i 
placówek oświatowych 0 37 206 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 37 206 
Razem  0 37 206 

  Wypłaty wynagrodzeń dla ekspertów biorących 
udział w komisjach egzaminacyjnych 600 1 148 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 1 148 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600 0 
Razem  600 1 148 

  Fundusz Wsparcia Rozwoju Nauki Marszałka 
Województwa Łódzkiego 0 50 000 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0 50 000 

Razem  0 50 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5339



  Organizacja obchodów Dnia Edukacji Narodowej 0 3 572 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 572 
Razem  0 3 572 

  Organizacja konferencji i spotkań związanych z 
realizacją zadań z zakresu oświaty i wychowania 3 572 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 572 0 
Razem  3 572 0 

Jednostki szkolnictwa 609 674 41 429 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 587 780 41 429 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 9 367 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 367 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 7 875 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 354 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 138 0 

Razem 9 367 0 
  w tym:   

  
Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy 
Ośrodku Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce 
Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 

9 367 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 367 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 7 875 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 354 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 138 0 

Razem  9 367 0 

 80116  Szkoły policealne 158 086 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 158 086 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 123 429 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 188 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 749 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 220 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 500 0 

Razem  158 086 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5339



  w tym:   
  Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 27 328 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 27 328 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 20 250 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 481 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 497 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 100 0 

Razem  27 328 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 13 225 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 13 225 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 10 125 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 100 0 

Razem  13 225 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Łowiczu 12 522 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 12 522 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 7 875 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 354 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 176 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 17 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 100 0 

Razem  12 522 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Sieradzu 16 716 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 16 716 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 11 250 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 366 0 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 100 0 

Razem  16 716 0 

  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 10 975 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 10 975 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5339



  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 7 875 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 100 0 

Razem  10 975 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Zgierzu 20 126 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 20 126 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 16 875 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 886 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 331 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 34 0 

Razem  20 126 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 
Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 7 875 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 7 875 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 7 875 0 

Razem  7 875 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Łodzi 49 319 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 49 319 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 41 304 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 101 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 745 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 169 0 

Razem  49 319 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 107 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 64 107 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 47 299 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 965 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 526 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 17 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5339



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 300 0 

Razem  64 107 0 

  w tym:   
  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 12 385 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 12 385 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 7 875 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 354 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 56 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 100 0 

Razem  12 385 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Sieradzu 17 906 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 17 906 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 12 375 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 128 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 303 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 100 0 

Razem  17 906 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Skierniewicach 9 850 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 850 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 6 750 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 100 0 

Razem  9 850 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Zgierzu 9 350 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 350 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 7 875 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 347 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 111 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 17 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5339



Razem  9 350 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Łodzi 14 616 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 14 616 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 12 424 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 136 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 56 0 

Razem  14 616 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 157 108 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 106 554 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 86 625 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 178 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 381 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 170 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 200 0 

Razem  106 554 0 

  Realizacja konkursu "Książka mówi" w ramach 
cyklu Łódzkie Pamięta 50 554 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 
  4190 Nagrody konkursowe 44 054 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500 0 

Razem  50 554 0 

  w tym:   
  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 24 478 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 24 478 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 18 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 095 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 249 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 34 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 100 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5339



Razem  24 478 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Łodzi 30 001 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 30 001 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 22 500 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 868 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 414 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 119 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 100 0 

Razem  30 001 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Zgierzu 59 959 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 405 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 7 875 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 347 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 166 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 17 0 

Razem  9 405 0 

  Realizacja konkursu "Książka mówi" w ramach 
cyklu Łódzkie Pamięta 50 554 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 
  4190 Nagrody konkursowe 44 054 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500 0 

Razem  50 554 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Sieradzu 26 920 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 26 920 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 22 500 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 868 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 552 0 

Razem  26 920 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Skierniewicach 15 750 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5339



  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 15 750 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 15 750 0 

Razem  15 750 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 36 781 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 36 781 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 27 273 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 949 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 308 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 51 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 200 0 

Razem  36 781 0 

  w tym:   
  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 11 825 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 11 825 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 5 625 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 200 0 

Razem  11 825 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Zgierzu 1 318 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 318 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 125 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 0 

Razem  1 318 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Sieradzu 3 375 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 375 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 3 375 0 

Razem  3 375 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 1 125 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5339



  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 125 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 125 0 

Razem  1 125 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Łowiczu 12 113 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 12 113 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 10 125 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 740 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 197 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 51 0 

Razem  12 113 0 

  Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa 
Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli 
Grzymalinej 

5 386 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 386 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 4 500 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 775 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 111 0 

Razem  5 386 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Łodzi 1 639 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 639 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 398 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 0 

Razem  1 639 0 

 80195  Pozostała działalność 162 331 41 429 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 
zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 
pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

27 945 14 304 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900 1 860 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 130 272 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5339



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 525 1 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 859 32 

  4220 Zakup środków żywności 500 507 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 431 12 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 0 

  4430 Różne opłaty i składki 100 360 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 2 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 11 258 

Razem  27 945 14 304 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 
aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 
Więcej - pierwsza Edycja Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-
2023" w ramach Resortowego Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-
2025 

49 543 13 139 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 916 178 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 133 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 751 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 285 147 

  4220 Zakup środków żywności 5 300 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 565 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 12 193 

  4430 Różne opłaty i składki 593 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 621 

Razem 49 543 13 139 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

70 857 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

30 024 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 40 833 0 

Razem 70 857 0 

  
Realizacja zadania pn.: "Bełchatów - poznajemy 
historię i teraźniejszość, planujemy przyszłość" w 
ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA 
PLUS" na 2023 rok  

13 000 13 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5339



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 200 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 13 000 

Razem 13 000 13 000 

  
Realizacja zadania pn.: "Dobrze znać" w ramach 
budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 
2023 rok  

986 986 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 863 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 123 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 986 

Razem 986 986 
  w tym:   

  Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej  
w Łodzi 1 201 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 201 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 201 0 

Razem  1 201 0 
  

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 
Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 16 997 12 193 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 
aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 
Więcej - pierwsza Edycja Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-
2023" w ramach Resortowego Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-
2025 

12 193 12 193 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 2 500 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 12 193 

  4430 Różne opłaty i składki 293 0 

Razem 12 193 12 193 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

4 804 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5339



  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 804 0 

Razem 4 804 0 
  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 13 545 14 491 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 
zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 
pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

13 545 13 545 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 855 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 269 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 405 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 040 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 163 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 11 258 

Razem 13 545 13 545 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 
aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 
Więcej - pierwsza Edycja Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-
2023" w ramach Resortowego Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-
2025 

0 946 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 178 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 147 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 621 

Razem 0 946 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych  Województwa 
Łódzkiego w Sieradzu 9 607 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

9 607 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 607 0 

Razem 9 607 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 19 065 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5339



  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 
aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 
Więcej - pierwsza Edycja Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-
2023" w ramach Resortowego Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-
2025 

19 065 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700 0 

  4220 Zakup środków żywności 500 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 565 0 

  4430 Różne opłaty i składki 300 0 

Razem 19 065 0 

  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 55 233 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 
zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 
pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

14 400 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 130 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 120 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 759 0 

  4220 Zakup środków żywności 500 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 391 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 0 

  4430 Różne opłaty i składki 100 0 

Razem  14 400 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

40 833 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 40 833 0 

Razem  40 833 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Zgierzu 26 692 759 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5339



  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 
zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 
pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

0 759 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 3 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 32 

  4220 Zakup środków żywności 0 507 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 12 

  4430 Różne opłaty i składki 0 197 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 2 

Razem  0 759 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 
aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 
Więcej - pierwsza Edycja Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-
2023" w ramach Resortowego Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-
2025 

18 285 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 916 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 133 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 351 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 585 0 

  4220 Zakup środków żywności 2 300 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000 0 

Razem 18 285 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

8 407 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

8 407 0 

Razem  8 407 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Łodzi 6 005 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5339



  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

6 005 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 005 0 

Razem 6 005 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Piotrkowie Trybunalskim 13 000 13 000 

  
Realizacja zadania pn.: "Bełchatów - poznajemy 
historię i teraźniejszość, planujemy przyszłość" w 
ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA 
PLUS" na 2023 rok  

13 000 13 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 200 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 13 000 

Razem 13 000 13 000 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Sieradzu 986 986 

  
Realizacja zadania pn.: "Dobrze znać" w ramach 
budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 
2023 rok  

986 986 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 863 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 123 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 986 

Razem 986 986 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 21 894 0 

 85410  Internaty i bursy szkolne 20 693 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 20 693 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 20 250 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 56 0 

Razem  20 693 0 
  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Sieradzu 3 375 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 375 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 3 375 0 

Razem 3 375 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 5 625 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 625 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5339



  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 5 625 0 

Razem 5 625 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Łowiczu 2 693 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 693 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 2 250 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 56 0 

Razem 2 693 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 
Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 9 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 000 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 9 000 0 

Razem 9 000 0 
 85495  Pozostała działalność 1 201 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem  
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy w ramach środków  
z Funduszu Pomocy 

1 201 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 201 0 

Razem  1 201 0 
  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 1 201 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 201 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 201 0 

Razem 1 201 0 
DEPARTAMENT KULTURY 64 500 64 500 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 64 500 64 500 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 64 500 23 190 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0 23 190 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5339



Razem 64 500 23 190 
  w tym:   

  
Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich 
lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków województwa z cyklu „Łódzkie 
Ratuje Zabytki” 

0 23 190 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0 23 190 

Razem  0 23 190 

  
Realizacja Wojewódzkiego programu opieki nad 
zabytkami w województwie łódzkim na lata 2020-
2023 

64 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 500 0 
Razem  64 500 0 

 92195  Pozostała działalność 0 41 310 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 41 310 
Razem 0 41 310 

  w tym:   

  Organizacja spotkań i konferencji z zakresu kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego 0 11 310 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 11 310 
Razem  0 11 310 

  Kultura bez COVIDowych granic - Platforma 
internetowa "Drzwi do Kultury" 0 30 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 30 000 
Razem  0 30 000 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 73 795 73 795 

851   OCHRONA ZDROWIA 73 795 73 795 

 85148  Medycyna pracy 73 795 0 

  2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

73 795 0 

Razem 73 795 0 
  w tym:   

  
Wydatki związane z dotowaniem zadań z zakresu 
medycyny pracy wykonywane przez Wojewódzki 
Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-
Lecznicze w Łodzi 

73 795 0 

  2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

73 795 0 

Razem  73 795 0 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 0 73 795 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5339



  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 73 795 

Razem 0 73 795 
  w tym:   

  
Program polityki zdrowotnej z zakresu profilaktyki 
zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w 
latach 2022-2024 

0 73 795 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 73 795 

Razem  0 73 795 
DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 350 350 

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 350 350 

925   
OGRODY BOTANICZNE I 
ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 
OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 
PRZYRODY 

350 350 

 92502  Parki krajobrazowe 350 350 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 0 350 

  4480 Podatek od nieruchomości 350 0 

Razem 350 350 
  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostek - Zespół Parków 
Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 350 350 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 0 350 

  4480 Podatek od nieruchomości 350 0 

Razem 350 350 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI  576 865 40 600 

KANCELARIA MARSZAŁKA 16 000 16 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 000 16 000 

 75084  Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 
społecznego 16 000 16 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 10 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000 0 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 3 000 

Razem 16 000 16 000 
  w tym:   

  Obsługa działalności Wojewódzkiej Rady Dialogu 
Społecznego 16 000 16 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 10 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5339



  4300 Zakup usług pozostałych 16 000 0 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 3 000 

Razem  16 000 16 000 
DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 24 600 24 600 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 24 600 24 600 

 90007  Zmniejszenie hałasu i wibracji 24 600 24 600 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 13 778 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 822 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 24 600 0 

Razem 24 600 24 600 
  w tym:   

  
Opracowanie dokumentu pn. "Program ochrony 
środowiska przed hałasem dla województwa 
łódzkiego" wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko 

24 600 24 600 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 13 778 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 822 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 24 600 0 

Razem  24 600 24 600 
REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 224 965 0 

855   RODZINA 224 965 0 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 224 965 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

224 965 0 

Razem 224 965 0 
  w tym:   

  Zlecenie i prowadzenie niepublicznych ośrodków 
adopcyjnych 224 965 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

224 965 0 

Razem 224 965 0 

REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 311 300 0 

855   RODZINA 311 300 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 5339



 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 311 300 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 005 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 005 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 125 0 

  4220 Zakup środków żywności 1 400 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 365 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000 0 

Razem 311 300 0 
  w tym:   

  Organizacja i prowadzenie Regionalnego Ośrodka 
Adopcyjnego 311 300 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 005 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 005 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 125 0 

  4220 Zakup środków żywności 1 400 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 365 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000 0 

Razem 311 300 0 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

71 200 71 200 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 71 200 71 200 

Jednostki szkolnictwa 71 200 71 200 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 71 200 71 200 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 71 200 71 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 5339



  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 71 200 71 200 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 746 10 500 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 5 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 500 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 1 200 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 454 54 000 

Razem  71 200 71 200 
  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Zgierzu 11 527 0 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 11 527 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 527 0 
Razem 11 527 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Sieradzu 59 673 0 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 59 673 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 746 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 51 927 0 

Razem 59 673 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Skierniewicach 0 71 200 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 0 71 200 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 10 500 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 5 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 500 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 1 200 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 54 000 
Razem 0 71 200 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-
2020 

0 527 075 

DEPARTAMENT PROMOCJI 0 527 075 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 527 075 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 0 527 075 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 084 
  4307 Zakup usług pozostałych 0 493 767 
  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 40 
  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 25 184 

Razem 0 527 075 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 5339



  w tym:   

  Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 
województwa łódzkiego - dofinansowanie 0 527 075 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 084 
  4307 Zakup usług pozostałych 0 493 767 
  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 40 
  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 25 184 

Razem  0 527 075 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 5339


	UCHWAŁA NR 879/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 3
	lit. b w § 4 ust. 3


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - WYDATKI


		2024-07-08T11:57:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




